
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu nr 23/NA/2024:  

 

Wykonanie okresowej kontroli systemów ogrzewania dla 8 budynków stanowiących
własność lub będących  w zarządzaniu Spółki ADM, o której mowa w art.23 ust.1

ustawy o charakterystyce energetycznej budynków z dnia 29 sierpnia 2024r. 

Dnia 17.05.2024r. o godzinie 12.15 dokonano otwarcia ofert. 

Miejsce otwarcia ofert: Dział Zamówień Publicznych „ADM”, ul. Gdańska 30/5, Bydgoszcz 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Zadanie nr 1 : 5 412,00 zł  brutto 

Zadanie nr 2 : 8 118,00 zł brutto

Zadanie nr 3 : 7.995,00 zł brutto

Zadanie nr 1 : wykonanie okresowej kontroli systemów ogrzewania budynków, o której mowa w art.23
ustawy  o  charakterystyce  energetycznej  budynków  z  dnia  29  sierpnia  2014r.  dla  dwóch  budynków
administrowanych przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 2 (ROM-2) położonych w Bydgoszczy przy ul.:
Broniewskiego 10 oraz Pionierów 9:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Kamil Porycki
ul. Rolna 233, 10-804 Olsztyn

NIP 7393989045
3.444,00 zł

ICE Serwis Szymon Bieniek
ul. T. A. Lenartowicza 33/35, 35 – 051 Rzeszów

NIP 5170206602
4.920,00 zł

AGO DROGI SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 78, 55-120 Golędzinów  

 NIP 9151788806  
3.542,40 zł

INSTAL – TECHNIKA, Leszek Mączyński 
ul. Sanatoryjna 10, 85 – 747 Bydgoszcz

NIP 5541040462
4.920,00 zł

ASKLIM Adam Słaby
ul. Szewska 8, 34 – 325 Bierna

NIP 6431268756
4.428,00 zł

Monika Pliszka, 
ul. Warzywna 37, 86 – 011 Tryszczyn

NIP 5562714888
2.214,00 zł                   

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


                            Urząd Dozoru Technicznego
ul. Szczęśliwicka 34, 02-353 Warszawa

NIP 5220004617
5.209,05 zł

HYDROTERM KRZYSZTOF CHUDY
Nowe Dąbie  205, 89 – 210 Nowe Dąbie

NIP 9531005130
981,54 zł

Agnieszka Domaradzka,
ul. Kwiatów Polnych 19, 32 – 086 Bosutów

NIP 5130212536
2.198,00 zł

Zadanie nr 2: wykonanie okresowej kontroli systemów ogrzewania budynków, o której mowa w art.23
ustawy  o  charakterystyce  energetycznej  budynków  z  dnia  29  sierpnia  2014r.  dla  trzech  budynków
administrowanych przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 3 (ROM-3) położonych w Bydgoszczy przy ul.:
Śniadeckich 1 (budynek frontowy i budynek oficyny) oraz  Opławiec 153:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Kamil Porycki
ul. Rolna 233, 10-804 Olsztyn

NIP 7393989045
5.166,00 zł

ICE Serwis Szymon Bieniek
ul. T. A. Lenartowicza 33/35, 35 – 051 Rzeszów

NIP 5170206602
7.380,00 zł

AGO DROGI SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 78, 55-120 Golędzinów  

 NIP 9151788806  
5.313,60 zł

INSTAL – TECHNIKA, Leszek Mączyński 
ul. Sanatoryjna 10, 85 – 747 Bydgoszcz

NIP 5541040462
7.380,00 zł

ASKLIM Adam Słaby
ul. Szewska 8, 34 – 325 Bierna

NIP 6431268756
5.535,00 zł

Monika Pliszka, 
ul. Warzywna 37, 86 – 011 Tryszczyn

NIP 5562714888
3.321,00 zł

  Urząd Dozoru Technicznego
ul. Szczęśliwicka 34, 02-353 Warszawa

NIP 5220004617
7.232,40 zł

HYDROTERM KRZYSZTOF CHUDY
Nowe Dąbie  205, 89 – 210 Nowe Dąbie

NIP 9531005130
1.472,31 zł

Agnieszka Domaradzka,
ul. Kwiatów Polnych 19, 32 – 086 Bosutów

NIP 5130212536
3.297,00 zł

Zadanie nr 3: wykonanie okresowej kontroli systemów ogrzewania budynków, o której mowa w art.23
ustawy  o  charakterystyce  energetycznej  budynków  z  dnia  29  sierpnia  2014r.  dla  trzech  budynków
administrowanych przez Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 4 (ROM-4) położonych w Bydgoszczy przy ul.:
Przemysłowej 34, Fordońskiej 432 oraz Tatrzańskiej 21:



Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Kamil Porycki
ul. Rolna 233, 10-804 Olsztyn

NIP 7393989045
3.444,00 zł

ICE Serwis Szymon Bieniek
ul. T. A. Lenartowicza 33/35, 35 – 051 Rzeszów

NIP 5170206602
7.380,00 zł

AGO DROGI SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 78, 55-120 Golędzinów  

 NIP 9151788806  
5.362,80 zł

INSTAL – TECHNIKA, Leszek Mączyński  
ul. Sanatoryjna 10, 85 – 747 Bydgoszcz

NIP 5541040462
7.380,00 zł

ASKLIM Adam Słaby
ul. Szewska 8, 34 – 325 Bierna

NIP 6431268756
5.412,00 zł

Monika Pliszka, 
ul. Warzywna 37, 86 – 011 Tryszczyn

NIP 5562714888
3.690,00 zł

  Urząd Dozoru Technicznego
ul. Szczęśliwicka 34, 02-353 Warszawa

NIP 5220004617
7.865,85 zł

HYDROTERM KRZYSZTOF CHUDY
Nowe Dąbie  205, 89 – 210 Nowe Dąbie

NIP 9531005130
1.472,32 zł

Agnieszka Domaradzka,
ul. Kwiatów Polnych 19, 32 – 086 Bosutów

NIP 5130212536
3.246,00 zł

Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  na
zadanie nr 3 na wzorze formularza stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ sprzed modyfikacji z
dnia 10.05.2024r. cena oferty została pomniejszona o wartość pozycji dotyczącej budynku
przy ul. Przemysłowej 34.

Sporządził: Tomasz Skierecki


	Urząd Dozoru Technicznego

